
 

 



 

 

 

 

  
Ч

ет
в

е
р

г
 

№  1 а  1 б  2 кл 

1 10. 00 -10.20 Математика  

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

Чтение  

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

Физкультура  

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 2 10.40 - 11.00 Письмо  Физкультура  Математика  

3 11.20 - 11.40 Физкультура  Письмо Русский язык  

4 12.00 - 12.20 Чтение   Математика  Родной язык 

5 12.40 -  13.00 Технология ИЗО  Литература  

6        

7        

        

П
я

т
н

и
ц

а
 

1 10. 00 -10.20 Окруж мир 

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

Чтение  

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

Математика  

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

2 10.40 - 11.00 Чтение  Письмо  Физкультура  

3 11.20 - 11.40 Письмо Физкультура  Окруж мир  

4 12.00 - 12.20 Физкультура  Окруж мир Иностр. язык 

5 12.40 -  13.00     

6        

7        

        

  
  
  
 С

у
б
б
о
т
а
  

1 10. 00 -10.20     Литература  

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

2 10.40 - 11.00      Русский язык 

3 11.20 - 11.40      Технология  

4 12.00 - 12.20     Музыка  

5 12.40 -  13.00       

6        

7        

        

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

  
П

о
н

е
д

ел
ь

н
и

к
 

№  3 а 3 б 4 а 4.б 

1 10.00 -10.20 Физкультура 

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

Математика  

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

Русский язык  

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

Литература  

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 2 10.40 -11.00 Литература  Физкультура   Математика  Русский  язык 

3 11.20 -11.40 Математика  Русский язык Физкультура  Математика  

4 12.00 -12.20 Русский язык Литература Литература  Физкультура  

5 12.40 -13.00     

6          

7          

          

В
т
о

р
н

и
к

 

1 10. 00 -10.20 Русский язык  
M

es
se

n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

Иностран. язык 

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

Родной язык  

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

Родной язык  

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 2 10.40 - 11.00 Родной язык Родной язык   Иностран. язык Русский язык  

3 11.20 - 11.40 Иностр. язык  Математика  Русский язык   Математика  

4 12.00 - 12.20 Литература  Литература  Окруж мир  Иностран. язык 

5 12.40 -13.00 технология ИЗО Музыка  Музыка  

6          

7          

          

  
  

  
 С

р
ед

а
  

1 10.00 -10.20 Русский язык  

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

Математика  

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

Математика  

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

Физкультура  

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 2 10.40 - 1.00 Родная литер  Родная литер Физкультура  Русский язык  

3 11.20 -11.40 Математика  Физкультура  Родная литер Родная литер  

4 12.00 -12.20 Физкультура  Русский язык  Русский язык  Математика  

5 12.40 -13.00 Литература  Литература    

6          

7          

          

 

 



 

 

 

 

 

  
Ч

ет
в

е
р

г
 

№  3 а 3 б 4 а 4 б 

1 10. 00 -10.20 Математика  

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

Русский язык  

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

Окруж. мир  

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

Русский язык  

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 2 10.40 - 11.00 Русский язык   Математика  Литература   ИЗО  

3 11.20 - 11.40 Литература  Окруж мир  Русский язык   Математика  

4 12.00 - 12.20 ИЗО Музыка  Математика   Литература   

5 12.40 -13.00   ИЗО  Окруж. мир 

6          

7          

          

П
я

т
н

и
ц

а
 

1 10. 00 -10.20 Физкультура  

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

Иностран. язык  

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

Родной язык  

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

Родной язык 

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 2 10.40 - 11.00 Родной язык  Родной язык    Иностран. язык Физкультура 

3 11.20 - 11.40 Иностран. язык Физкультура  Русский язык  Литература  

4 12.00 -12.20 Математика   Русский язык  Физкультура  Иностран. язык 

5 12.40 -13.00     

6          

7          

          

  
  

  
 С

у
б

б
о

т
а

  

1 10. 00 -10.20 Математика  

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

 Русский язык  

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

ОРКСЭ 

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 

Окруж. мир 

M
es

se
n
g
er

 

W
h
at

sa
p
p

 2 10.40 - 11.00 Русский язык   Технология  Литература  ОРКСЭ 

3 11.20 - 11.40 Окруж. мир Литература  Математика  Русский язык  

4 12.00 - 12.20 Музыка  Окруж. мир  Технология  Технология 

5 12.40 -13.00     

6          

7          

          

 


